
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

05 

59 

36 

22 

20 

59 

名名 

平平　達達 

遠遠　雅雅 

帆帆　忠忠 

渡渡　丈丈 

飯飯　直直 

本本　春達 

Club 

PS30 

シシシシシシシシシ 

KAMS 

PS30 

シシシシシシシシシ 

PS30 

シシク 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Total Time 

15:30.072 

15:30.596 

15:38.984 

15:39.757 

15:45.905 

16:00.915 

差 

0.524 

8.912 

9.685 

15.833 

30.843 

GAP 

0.524 

8.388 

0.773 

6.148 

15.010 

BestLap 

1:00.723 

1:01.169 

1:01.170 

1:01.581 

1:01.863 

1:02.935 

周周周の多い順

2位との差 

0.524 

平平平平 

60.905 

ベクシシベベ 

1:00.723 

ベクシ平平平平 

62.191 

ベクシシベベ保保保： 

05 - 平平　達達 

作作作： 2022/11/07 11:13:18 

高高　広広 

デデデシデシ 

Orbits 

www.mylaps.com 

シラララク： 株株株株クスシススシシ新新 

SLシシシカシカデラカ SPN SERIES 2022 Rd.5 

MZ200 クベスラシデシク 

決決デシク 

デシク 開開平本 13:12:59 

クスシススシシ新新 1.049 km 

2022/11/06 13:10 


