

SLカートミーティング SPN SERIES 2022 Rd.5

周回数の多い順

MZ200 スプリントレース

スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2022/11/06 13:10

レース 開始時間 13:12:59

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap
1	05	平野 達雄	PS30	MZ200	15	15:30.072			1:00.723
2	59	遠藤 雅昭	ショーカートクラブ	MZ200	15	15:30.596	0.524	0.524	1:01.169
3	36	帆苅 忠康	KAMS	MZ200	15	15:38.984	8.912	8.388	1:01.170
4	22	渡辺 丈芳	PS30	MZ200	15	15:39.757	9.685	0.773	1:01.581
5	20	飯田 直也	ショーカートクラブ	MZ200	15	15:45.905	15.833	6.148	1:01.863
6	59	本間 春雄	PS30	MZ200	15	16:00.915	30.843	15.010	1:02.935

2位との差**平均時速****ベストラップ****ベスト平均時速****ベストラップ保持者:**

0.524

60.905

1:00.723

62.191

05 - 平野 達雄

高橋 広季**Orbits**

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟